



Vill-Tel Bt.

• Regisztrált Villanyszerelés • Napelem
• Elektromos fűtőpanel • Klíma

www.vill-tel.hu
email: info@vill-tel.hu
+36-30-713-6665
2600, Vác Budapesti főút 38.

BVF Heating
Solutions

BVF H-MAT beépíthető fűtőszőnyeg 100 W/m²			
Típus	Méret (m²)	Teljesítmény (W)	Bruttó ár
BVF H-MAT 100/1,0	1 m ²	100 W	15 500 Ft
BVF H-MAT 100/2,0	2 m ²	200 W	25 500 Ft
BVF H-MAT 100/3,0	3 m ²	300 W	33 500 Ft
BVF H-MAT 100/4,0	4 m ²	400 W	40 500 Ft
BVF H-MAT 100/5,0	5 m ²	500 W	51 000 Ft
BVF H-MAT 100/6,0	6 m ²	600 W	55 000 Ft
BVF H-MAT 100/7,0	7 m ²	700 W	60 000 Ft
BVF H-MAT 100/8,0	8 m ²	800 W	65 500 Ft
BVF H-MAT 100/9,0	9 m ²	900 W	72 000 Ft
BVF H-MAT 100/10,0	10 m ²	1000 W	78 000 Ft
BVF H-MAT 100/12,0	12 m ²	1200 W	91 000 Ft

BVF H-MAT beépíthető fűtőszőnyeg 150 W/m²			
Típus	Méret (m²)	Teljesítmény (W)	Bruttó ár
BVF H-MAT 150/0,5	0,5 m ²	50 W	13 000 Ft
BVF H-MAT 150/1,0	1 m ²	100 W	16 000 Ft
BVF H-MAT 150/1,5	1,5 m ²	150 W	19 000 Ft
BVF H-MAT 150/2,0	2 m ²	200 W	24 000 Ft
BVF H-MAT 150/2,5	2,5 m ²	250 W	28 500 Ft
BVF H-MAT 150/3,0	3 m ²	300 W	31 500 Ft
BVF H-MAT 150/3,5	3,5 m ²	350 W	36 500 Ft
BVF H-MAT 150/4,0	4 m ²	400 W	41 000 Ft
BVF H-MAT 150/4,5	4,5 m ²	450 W	45 500 Ft
BVF H-MAT 150/5,0	5 m ²	500 W	50 500 Ft
BVF H-MAT 150/6,0	6 m ²	600 W	54 500 Ft
BVF H-MAT 150/7,0	7 m ²	700 W	57 000 Ft
BVF H-MAT 150/8,0	8 m ²	800 W	62 000 Ft
BVF H-MAT 150/9,0	9 m ²	900 W	70 000 Ft
BVF H-MAT 150/10,0	10 m ²	1000 W	75 000 Ft
BVF H-MAT 150/12,0	12 m ²	1200 W	85 000 Ft

A listán szereplő árak 2023. május 09-től visszavonásig érvényesek!



Vill-Tel Bt.

• Regisztrált Villanyszerelés • Napelem
• Elektromos fűtőpanel • Klíma

www.vill-tel.hu
email: info@vill-tel.hu
+36-30-713-6665
2600, Vác Budapesti főút 38.

BVF Heating
Solutions

BVF L-PRO alu beépíthető fűtőszőnyeg 100 W/m²			
Típus	Méret (m²)	Teljesítmény (W)	Bruttó ár
BVF L-PRO 100/2,0	2 m ²	200 W	25 000 Ft
BVF L-PRO 100/3,0	3 m ²	300 W	34 500 Ft
BVF L-PRO 100/4,0	4 m ²	400 W	41 500 Ft
BVF L-PRO 100/5,0	5 m ²	500 W	49 000 Ft
BVF L-PRO 100/6,0	6 m ²	600 W	57 000 Ft
BVF L-PRO 100/7,0	7 m ²	700 W	64 000 Ft
BVF L-PRO 100/8,0	8 m ²	800 W	71 500 Ft
BVF L-PRO 100/9,0	9 m ²	900 W	79 000 Ft
BVF L-PRO 100/10,0	10 m ²	1000 W	87 000 Ft
BVF L-PRO 100/12,0	12 m ²	1200 W	95 000 Ft

A listán szereplő árak 2023. május 09-től visszavonásig érvényesek!



Vill-Tel Bt.

• Regisztrált Villanyszerelés • Napelem
• Elektromos fűtőpanel • Klíma

www.vill-tel.hu
email: info@vill-tel.hu
+36-30-713-6665
2600, Vác Budapesti főút 38.

BVF Heating
Solutions

BVF WFD beépíthető fűtőkábel 10 W/m			
Típus	Méret (m)	Teljesítmény (W)	Bruttó ár
BVF WFD 10 W/m 10	10 m	100 W	16 500 Ft
BVF WFD 10 W/m 20	20 m	200 W	24 500 Ft
BVF WFD 10 W/m 40	40 m	400 W	38 500 Ft
BVF WFD 10 W/m 60	60 m	600 W	56 500 Ft
BVF WFD 10 W/m 80	80 m	800 W	70 500 Ft
BVF WFD 10 W/m 100	100 m	1000 W	84 000 Ft
BVF WFD 10 W/m 120	120 m	1200 W	99 000 Ft
BVF WFD 10 W/m 140	140 m	1400 W	116 000 Ft
BVF WFD 10 W/m 160	160 m	1600 W	126 000 Ft
BVF WFD 10 W/m 180	180 m	1800 W	132 000 Ft
BVF WFD 10 W/m 200	200 m	2000 W	146 000 Ft

BVF WFD beépíthető fűtőkábel 20 W/m			
Típus	Méret (m)	Teljesítmény (W)	Bruttó ár
BVF WFD 20 W/m 10	10 m	200 W	17 000 Ft
BVF WFD 20 W/m 20	20 m	400 W	27 000 Ft
BVF WFD 20 W/m 30	30 m	600 W	32 000 Ft
BVF WFD 20 W/m 40	40 m	800 W	39 500 Ft
BVF WFD 20 W/m 50	50 m	1000 W	43 500 Ft
BVF WFD 20 W/m 60	60 m	1200 W	49 500 Ft
BVF WFD 20 W/m 70	70 m	1400 W	56 000 Ft
BVF WFD 20 W/m 80	80 m	1600 W	62 500 Ft
BVF WFD 20 W/m 90	90 m	1800 W	66 000 Ft
BVF WFD 20 W/m 100	100 m	2000 W	73 500 Ft
BVF WFD 20 W/m 110	110 m	2200 W	80 000 Ft
BVF WFD 20 W/m 120	120 m	2400 W	84 000 Ft
BVF WFD 20 W/m 130	130 m	2600 W	87 500 Ft
BVF WFD 20 W/m 140	140 m	2800 W	94 500 Ft
BVF WFD 20 W/m 155	155 m	3100 W	103 000 Ft

A listán szereplő árak 2023. május 09-től visszavonásig érvényesek!



Vill-Tel Bt.

• Regisztrált Villanyszerelés • Napelem
• Elektromos fűtőpanel • Klíma

www.vill-tel.hu
email: info@vill-tel.hu
+36-30-713-6665
2600, Vác Budapesti főút 38.

BVF Heating
Solutions

BELTÉRI TERMOSZTÁTOK

Típus	Bruttó ár
BVF 801 WiFi okos termosztát	23 000 Ft
BVF Netmostat N-1 WiFi okos termosztát	21 000 Ft
BVF 701 programozható szobatermosztát	16 000 Ft
BVF 24-FX rádiófrekvenciás szobatermosztát	21 000 Ft
BVF 24-FP rádiófrekvenciás szobatermosztát infrapanelhez	21 000 Ft



Vill-Tel Bt.

• Regisztrált Villanyszerelés • Napelem
• Elektromos fűtőpanel • Klíma

www.vill-tel.hu
email: info@vill-tel.hu
+36-30-713-6665
2600, Vác Budapesti főút 38.

BVF Heating
Solutions

BVF NG FALI ÉS MENNYEZETI INFRAPANELEK

Típus	Teljesítmény (W)	Feszültség (V)	Méret (cm)	Súly (kg)	Bruttó ár
BVF NG 300	300 W	230 V	90 x 30	2,5 kg	56 000 Ft
BVF NG 350	350 W	230 V	60 x 60	3,1 kg	58 000 Ft
BVF NG 500	500 W	230 V	90 x 60	5,8 kg	75 000 Ft
BVF NG 700	700 W	230 V	120 x 60	7,4 kg	94 000 Ft

BVG NG MOBIL INFRAPANEL

Típus	Teljesítmény (W)	Feszültség (V)	Méret (cm)	Súly (kg)	Bruttó ár
BVF NG 300	300 W	230 V	90 x 30	2,5 kg	62 000 Ft
BVF NG 350	350 W	230 V	60 x 60	3,1 kg	64 000 Ft
BVF NG 500	500 W	230 V	90 x 60	5,8 kg	81 000 Ft
BVF NG 700	700 W	230 V	120 x 60	7,4 kg	100 000 Ft

BVF TÜKÖR ÉS ÜVEG INFRAPANEL

Típus	Teljesítmény (W)	Feszültség (V)	Méret (cm)	Súly (kg)	Bruttó ár
BVF MG TÜKÖR	400 W	230 V	60 x 60	7,8 kg	98 000 Ft
BVF MG TÜKÖR	600 W	230 V	90 x 60	11,5 kg	134 000 Ft
BVF MG TÜKÖR	800 W	230 V	120 x 60	18 kg	156 000 Ft
BVF PG FEKETE ÜVEG	600 W	230 V	90 x 60	12,1 kg	87 000 Ft
BVF PG FEKETE ÜVEG	800 W	230 V	120 x 60	16,2 kg	120 000 Ft
BVF PG FEHÉR ÜVEG	600 W	230 V	90 x 60	12,1 kg	98 000 Ft
BVF PG FEHÉR ÜVEG	800 W	230 V	120 x 60	16,2 kg	126 000 Ft

A listán szereplő árak 2023. május 09-től visszavonásig érvényesek!



Vill-Tel Bt.

• Regisztrált Villánszerelés • Napelem
• Elektromos fűtőpanel • Klíma

www.vill-tel.hu
email: info@vill-tel.hu
+36-30-713-6665
2600, Vác Budapesti főút 38.

BVF Heating
Solutions

BVF SX 28 W/M BEÉPÍTHETŐ KÜLTÉRI FŰTŐKÁBEL

Típus	Teljesítmény (W)	Méret (m)	Bruttó ár
BVF SX 28 W/m	640 W	22,9 m	34 500 Ft
BVF SX 28 W/m	890 W	31,9 m	43 000 Ft
BVF SX 28 W/m	1270 W	45,4 m	49 500 Ft
BVF SX 28 W/m	1900 W	68,1 m	66 500 Ft
BVF SX 28 W/m	2700 W	96,4 m	85 500 Ft
BVF SX 28 W/m	3400 W	121,4 m	101 000 Ft

CSŐFŰTÉS, FAGYMENETSÍTÉS

Típus	Rendelés	Bruttó ár
BVF SRHC 18/36 önszabályozó fűtőkábel	méterre rendelhető	4 000 Ft / méter
BVF SRHC csatlakozó szett	darab	7 000 Ft

KÜLTÉRI TERMOSZTÁTOK

Típus	Bruttó ár
BVF L-1 okos termosztát	40 000 Ft
ETI-1551 termosztát + ETF-744 szenzor	68 000 Ft
ETR2-1550 termosztát	107 000 Ft
ETOG-55 talajérzékelő	124 000 Ft
ETOR-55 csapadékképzékelő	105 000 Ft
ETI-1551 termosztát + tartozék ETF-622 hőmérséklet szenzor	61 000 Ft
ETR2-1550 termosztát + ETOG55 talajszenzor	231 000 Ft
ETR2-1550 termosztát + ETOR55 csapadék szenzor	212 000 Ft

A listán szereplő árak 2023. május 09-től visszavonásig érvényesek!